АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   №

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.№ 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании п. 723 Перечня организаций,
осуществляющих  научно-методическое  и  методическое  обеспечение  образовательной
деятельности  по  реализации  основных  общеобразовательных  программ
в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами общего
образования,  утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от  28  февраля  2022  г.  №  96,  на основании  плана  работы  Управления  образования
Администрации  ЗАТО  Северск,  утвержденного  приказом  Управления  образования
Администрации  ЗАТО  Северск  от  22.01.2025  г.  №  32  «Об  утверждении  Плана  работы
Управления  образования  Администрации ЗАТО Северск  на  2025 год»,  с  целью создания
условий для  развития  исследовательской,  проектной  и  коммуникативной  компетентности
участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18-19 апреля 2025 года на базе  МБОУ «Северский лицей» открытую
детско-взрослую  научно-практическую  конференцию  проектных,  исследовательских
и творческих работ «Человек. Земля. Вселенная» (далее – Конференция).

2. Утвердить  Положение  о  проведении  Конференции  (приложение  №  1  к
настоящему приказу).

3. Утвердить  состав  организационного  комитета  с  правами  жюри  (приложение
№ 2 к настоящему приказу).

4. Директору  МБОУ «Северский  лицей»  (Круглова  Т.В.)  обеспечить  условия  для
проведения Конференции.

5. Директору  МАУ  ЗАТО  Северск  «РЦО»  (Ниякина  А.А.)  обеспечить
информационное и методическое сопровождение Конференции.

6. Руководителям  общеобразовательных  организаций  обеспечить  участие
обучающихся и педагогов в Конференции.

7. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

Врио начальника Управления образования                                                       Н.Н. Шестакова

Внутренний номер: 343779

О проведении открытой детско-взрослой научно-практической
конференции проектных, исследовательских и творческих работ

«Человек. Земля. Вселенная»

2

Андросова Елена Вадимовна
+7 (3823) 781714

Рассылка:
1 – дело
1- О.В. Коноваловой
1 – МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
17-ОО (кроме СШИ)

Внутренний номер: 343779